
P.ass. Nome Cat Nome società Ente Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1 PARISSI DOMENICO-CORRADETTI PAOLO FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 69'00"00 96'16"10 27'16"10 48,41

2 FAVA PIERINO-PAOLINI LUIGI FASC -B SIMINCINI ACSI 22,00 36'00"00 63'29"40 27'29"40 48,02

3 SORICETTI GIUSEPPE-FRANCA FABRIZIO FASC-A ADRIA E SIBILLA UISP 22,00 60'00"00 88'24"80 28'24"80 46,46

4 IAFRATE CARLO-CARASSAI LUCA FASC-A REDINGO'-STUDIO MODA FCI 22,00 51'00"00 79'38"10 28'38"10 46,10

5 CARUCCI L.-EUGENI P.-GONZALES J.-FEDELE G. SQ VELO CLUB TIRALENTO UISP 22,00 3'00"00 31'55"10 28'55"10 45,65

6 MENCARELLI DAMIANO-MENTUCCIA ROBERTO FASC -B LOOK CYCLING ROGERT-SIMONCINI ACSI 22,00 30'00"00 59'13"00 29'13"00 45,18

7 BRUNI GIUSEPPE-POLIANDRI LUIGI FASC-A PETRITOLI BIKE-BIKER IN LIBERTA' UISP 22,00 72'00"00 101'51"10 29'51"10 44,22

8 CICCONOFRI PAOLO-LUCCHETI DANIELE FASC-A FALCO RACING-BORN TO WIN UISP 22,00 66'00"00 96'10"10 30'10"10 43,75

9 SALLADINI L.-TONTI A.-MARCOZZI S.-CAMELI E. SQ SCA OFFIDA FCI 22,00 6'00"00 36'23"80 30'23"80 43,43

10 MONTELPARE MAURO-FASCIANI ALESSANDRO FASC -B AUTONOLEGGIO.IT CSI 22,00 24'00"00 54'31"10 30'31"10 43,25

11 BOTONDINI SANDRO-COSTANZI GIANNI FASC-A ADRIA E SIBILLA UISP 22,00 48'00"00 78'45"20 30'45"20 42,92

12 RODILOSSI FABRIZIO-GIORGI BRUNO FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 39'00"00 70'39"30 31'39"30 41,70

13 LUCIDI B.-GIANGROSSI F.-ZUMPANO A.-CAPRETTA E. SQ BIKER IN LIBERTA' UISP 22,00 0 31'40"00 31'40"00 41,68

14 VIOZZI MASSIMO-ZACCONI CINZIA LUI-LEI NEW PUPILLI UISP UISP 22,00 15'00"00 46'43"20 31'43"20 41,61

15 PIMPINICCHIO GIACOMO-VAGNONI MATTIA FASC-A IDROMARCHE TEAM UISP 22,00 54'00"00 85'49"00 31'49"00 41,49

16 CASTELLI CARLO-AMADIO ENNIO FASC -B NEW PUPILLI CSI CSI 22,00 27'00"00 59'29"30 32'29"30 40,63

17 CASTIGNANI MATTEO-GAGLIARDI GIOVANNI FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 75'00"00 107'31"40 32'31"40 40,59

18 PRIORI TRENTINO-GRECI DANIELE FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 63'00"00 95'53"20 32'53"20 40,14

19 RODILOSSI NICOLAI.-RODILOSSI KERSTIN LUI-LEI POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 9'00"00 42'45"80 33'45"80 39,10

20 PIERGENTILI ALESSANDRO-MASSETTI DEBORA LUI-LEI PETRITOLI BIKE UISP 22,00 18'00"00 52'22"10 34'22"10 38,41

21 MORGANTI STEFANO-MASSICCI FRANCESCO FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 45'00"00 79'37"00 34'37"00 38,13

22 FROLLA' CLAUDIO-GENTILI MARCO FASC -B ABITACOLO SPORT CLUB UISP 22,00 21'00"00 56'03"90 35'03"90 37,64

23 POLINI CLAUDIO-BRACALENTE PIETRO FASC -B PETRITOLI BIKE UISP 22,00 42'00"00 77'16"80 35'16"80 37,41

24 CARNEVALI MATTEO-MARZETTI ELISABETTA LUI-LEI UISP MACERATA UISP 22,00 12'00"00 51'43"70 39'43"70 33,23

PISSCINNE ROCCO-PERONI NICOLA FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 33'00"00

CLASSIFICA ASSOLUTA

LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località:  VALDASO DI ORTEZZANO

Denominazione:  5° CRONOCOPPIE DELLA VALDASO

Data:  28 AGOSTO 2016

1° CRONOSQUADRE DELLA VALDASO



LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località:  VALDASO DI ORTEZZANO

Denominazione:  5° CRONOCOPPIE DELLA VALDASO

Data:  28 AGOSTO 2016

1° CRONOSQUADRE DELLA VALDASO

P.cat Nome Cat Nome società Ente Km Partenza Arrivo Tempo Km/h

1 CARUCCI L.-EUGENI P.-GONZALES J.-FEDELE G. SQ VELO CLUB TIRALENTO UISP 22,00 3'00"00 31'55"10 28'55"10 45,65

2 SALLADINI L.-TONTI A.-MARCOZZI S.-CAMELI E. SQ SCA OFFIDA FCI 22,00 6'00"00 36'23"80 30'23"80 43,43

3 LUCIDI B.-GIANGROSSI F.-ZUMPANO A.-CAPRETTA E. SQ BIKER IN LIBERTA' UISP 22,00 0 31'40"00 31'40"00 41,68

1 VIOZZI MASSIMO-ZACCONI CINZIA LUI-LEI NEW PUPILLI UISP UISP 22,00 15'00"00 46'43"20 31'43"20 41,61

2 RODILOSSI NICOLAI.-RODILOSSI KERSTIN LUI-LEI POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 9'00"00 42'45"80 33'45"80 39,10

3 PIERGENTILI ALESSANDRO-MASSETTI DEBORA LUI-LEI PETRITOLI BIKE UISP 22,00 18'00"00 52'22"10 34'22"10 38,41

4 CARNEVALI MATTEO-MARZETTI ELISABETTA LUI-LEI UISP MACERATA UISP 22,00 12'00"00 51'43"70 39'43"70 33,23

1 FAVA PIERINO-PAOLINI LUIGI FASC -B SIMINCINI ACSI 22,00 36'00"00 63'29"40 27'29"40 48,02

2 MENCARELLI DAMIANO-MENTUCCIA ROBERTO FASC -B LOOK CYCLING ROGERT-SIMONCINI ACSI 22,00 30'00"00 59'13"00 29'13"00 45,18

3 MONTELPARE MAURO-FASCIANI ALESSANDRO FASC -B AUTONOLEGGIO.IT CSI 22,00 24'00"00 54'31"10 30'31"10 43,25

4 RODILOSSI FABRIZIO-GIORGI BRUNO FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 39'00"00 70'39"30 31'39"30 41,70

5 CASTELLI CARLO-AMADIO ENNIO FASC -B NEW PUPILLI CSI CSI 22,00 27'00"00 59'29"30 32'29"30 40,63

6 MORGANTI STEFANO-MASSICCI FRANCESCO FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 45'00"00 79'37"00 34'37"00 38,13

7 FROLLA' CLAUDIO-GENTILI MARCO FASC -B ABITACOLO SPORT CLUB UISP 22,00 21'00"00 56'03"90 35'03"90 37,64

8 POLINI CLAUDIO-BRACALENTE PIETRO FASC -B PETRITOLI BIKE UISP 22,00 42'00"00 77'16"80 35'16"80 37,41

PISSCINNE ROCCO-PERONI NICOLA FASC -B POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 33'00"00

1 PARISSI DOMENICO-CORRADETTI PAOLO FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 69'00"00 96'16"10 27'16"10 48,41

2 SORICETTI GIUSEPPE-FRANCA FABRIZIO FASC-A ADRIA E SIBILLA UISP 22,00 60'00"00 88'24"80 28'24"80 46,46

3 IAFRATE CARLO-CARASSAI LUCA FASC-A REDINGO'-STUDIO MODA FCI 22,00 51'00"00 79'38"10 28'38"10 46,10

4 BRUNI GIUSEPPE-POLIANDRI LUIGI FASC-A PETRITOLI BIKE-BIKER IN LIBERTA' UISP 22,00 72'00"00 101'51"10 29'51"10 44,22

5 CICCONOFRI PAOLO-LUCCHETI DANIELE FASC-A FALCO RACING-BORN TO WIN UISP 22,00 66'00"00 96'10"10 30'10"10 43,75

6 BOTONDINI SANDRO-COSTANZI GIANNI FASC-A ADRIA E SIBILLA UISP 22,00 48'00"00 78'45"20 30'45"20 42,92

7 PIMPINICCHIO GIACOMO-VAGNONI MATTIA FASC-A IDROMARCHE TEAM UISP 22,00 54'00"00 85'49"00 31'49"00 41,49

8 CASTIGNANI MATTEO-GAGLIARDI GIOVANNI FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 75'00"00 107'31"40 32'31"40 40,59

9 PRIORI TRENTINO-GRECI DANIELE FASC-A POL APPIGNANO DEL T. UISP 22,00 63'00"00 95'53"20 32'53"20 40,14

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Fascia A da 36 a 88 anni

Fascia B da 89 anni ed oltre 

Categoria LUI-LEI  unica

Categoria SQUADRE unica


